
 
アジア経営学会第１４回全国大会のご案内 

   
                                         2007年７月 

アジア経営学会第１４回全国大会実行委員会 
委員長 太田進一（同志社大学） 

 
謹啓、会員の皆様におかれましては、ご健勝で、ご研究に励まれておられることと存じます。 

2007 年９月１４日（金）から１６日（日）、同志社大学今出川キャパスにおいてアジア経営学会第１４回

全国大会を開催いたします。 

統一論題は「アジアの競争力－クラスター・ネットワーク・イノベーション」とし、４名の会員による報

告を予定しております。自由論題は合計10セッション、21報告を設定しております。さらに、15日（土）

には長谷川治清（同志社大学）、藤本隆宏（東京大学）両氏による特別講演（同志社大学ワールドワイド・ビ

ジネス研究センターと共催）を準備いたしました。演題等は次頁以降の大会プログラムをご覧ください。 

皆様方のご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

つきましてはご出欠予定を９月５日（水）までにお知らせ下さい。ご出欠は大会参加費のお振込到着確認

をもってご参加の申し込みとさせていただきます。大会参加費は３，５００円、懇親会費４，５００円です。

９月５日（水）までに同封の郵便振替用紙にてお振込みをお願い申し上げます。誠に勝手ながら、当日お支

払いの場合は大会参加費４，０００円、懇親会費５，０００円とさせていただきます。 

 

大会当日の受付・ご案内は至誠館１階特設ブースにておこないます。至誠館につきましては、最終頁のキ

ャンパスマップをご参照ください。実行委員会では大会期間中の宿泊の手配はいたしません。大会期間中の

昼食ですが、９月15 日（土）は大学内の生協食堂を、16 日（日）につきましては近隣の施設等を、大会受

付にてご案内いたします。その他ご不明の点がございましたら、下記事務局にお問い合わせ下さい。 

 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬白 

 

大会事務局 802－8580京都市上京区今出川通り烏丸東入る 

同志社大学商学部麻生（あそう）研究室 

 
最新の大会案内はアジア経営学会サイトhttp://wwwsoc.nii.ac.jp/jsaam/index.html 
をご覧ください。 
（郵便振替口座）アジア経営学会第１４回全国大会委員会 

            ００９６０－３－２９８９２３ 
 
 
 
なお、大会期間中、以下の通りアジア経営学会理事会・評議員会が開催されます。 
９月14日（金） 15時～17時      会場 同志社大学今出川キャンパス 至誠館３階会議室 

９月15日（土） 11時40分～12時40分 会場   同上  （理事会のみ） 

９月16日（日） 12時～13時      会場   同上  （理事会のみ） 

理事・評議員の先生はご予定ください。 
 

以上 


